„ manu nostra dimisit ul do cseteronec ipse, nec al'.-
u

quis haeredum suorum "quidquam inde' reclamarei,
et pro reniissione peccaiorum suorura,eta.!imaruin
aiitecessofura suoiom liberatione, aibiulo nostio
ordinandam rel quit. Nos jiutem i.i capitulj nostro,
oinnibus prselatis ecclesiaenoslrse praesenlibus, ,r,ec-
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non cseteiis r.atrihus tam niajoribus quanf minnri-
bus, cum asssnsu omnitim, assenlientihus eliam
eao.enicis praedictse eeclesiae S. Nicolai, et-idem
fralrihus devote postidanfibus, concessimus ipsara
ecclesiam fratribus de S. Joanne regularker viven-
libus in usum eorum, et slipendia perpetualiter ha-
bendam, etc. Ut autem haec concessio a posteris
nostris firmissime teneatur, verissimaque credatur,
duplici sigillo B. Mariaeseilicet et nostro ipsum fir-
mavimus, et subscriptione noslri nominis roboravi-
musin manibus optimorum virorum robofandain
.et slgnandam tradidimus. S. Ivonis Carnotensis epi-
scopi, B, Ainaudi decani, S. Gerogii cantoris, S.

Hugonis suhdecani, S.„Gaucheiii archidiae. S. Gua-
rini suceentoiis, S. Gafleni archidiac. S. Odonis
archidiac S. Landrici archidiac. S. Aulgerii archi-
diac. S. Wigrini cancellarii, S. Radulplii eamerarii,
S. Hugonis, praopositi, S. Gaufridi praoposki, S.
"Fecanni prseposki, S__Henricipi'sej)ositi, S. Ebrardi

capicerii, S. Garini prseposili, S. Caraceni, S. Hay-
moiiis sacerdotis,-etc. S. Hugonis, S.~Andrsese
decani, S. Huberti diaconi, etc Data per manum

Wlgrini cancellarii. Anno ab Iucarnatlone Romini
1115, indict. vm. >Majoris autem monasterii ascetae
donationis illius odio, adversus S. Joannis Vallia-
censis canonicoslitem moverunt, sibi prius conces-
sam ecolesiam causantes. Canonieorum quibus ec-
eJesianfeontulerat pairocinium suscepit Ivo, et pro
eis contra Ttiroiienses monachos sumrao pontifici
hano epistolam scribit eodem videlicet anno quo
praecedentis. donationis instrumentum facium est,
cum lis illa sit eo posterior, quse tandem procurante
Guillelmo Calalaunensiepiscopo, et Perlici comite
sopka est in Kal. Decembr. 1119, indict. 12, ut ex
eodem S. Joann. chartulario apparet.

GerogiusCurvaevilSaedominus. Idex chartulario S.
Petri in YaUe Carnotensis certum-est, in quo hsec
leguntur : t In nomine Domini, Amen. Ego Philippa
Curvavillentis, et Ivo iilius meus, etc. Meraorise as-

signamus, quod bannum quod a prsedecessoribus
nostrls, Ivone scilicet et Gerogio, in villa quse Po-
meriaca-dicitur, babebamus etc, coneedente do-
niino, et patrono nostro Nivelone, domno Eustachio
abbali Carnotensis ecenobii, ab omni inquietudine
absolutum dedimus, etc. Hsec ergo acta sunt.anno
ah Incarnatione Domini 1094, menseMariii, indict.